
UCHWAŁA Nr XLII/405/2022

RADY MIEJSKIEJ W SF,PÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 30 marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 226-230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.

poz. 305, 1236, 1535, 1 773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala się co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIX/375/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno Krajeńskie, zmienionej zarządzeniem nr

OR.O050. 1.5.2022 Burnnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 17 stycznia 2022r., uchwałą Nr XL/384/2022 Rady

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLI/394/2022 Rady Miejskiej w

Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 lutego 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do

niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF, otrzyrnuje brzmienie określone w za%czniku nr 2 do

niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burrnistrzowi Sępólna Krajeriskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ?.(
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Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr XLII/405/2022

RADY MIEJSKIEJ W SF,PÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 30 marca 2022 r.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej związana jest z wprowadzeniem przedsięwzięcia pn.

,,Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Leśnej, ul. Koronowskiej i

pomiędzy ul. Koronowską, a ul. Sienkiewicza oraz w Niechorzu". Aktualizuje się wartość zadania dotyczącego

Irifostrady Kujaw i Pomorza do wysokości wynikających z aneksu do umowy. Aktualizuje się dochody i

wydatki do wysokości ola'eślonych w uchwale budżetowej.

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i

zaopiniowany pozytywnie.

A.B.

Przewodniczący Rady
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Wieloletnia prognoza finansowa 1 )
Usialona na la{a 2022-2025 yelac%a z arł. 243 (poz. 8.3. 8.3.1 . 8.4 i 8.4.1 ) zos}ala obliczona wedlug śiedniej 7-lełniej

zalącznik nr 1 do
uchwa+y nr XLII/405/2022

z dnia 2022-03-30

l

li
Wzói moze być s!osr»wany !akże w uklsdzie pionowym, w kjórym po«azególne pozycie 8Q przedskavAone w kolumnach, a la!a w wierszach.

Il " '

Zgodnie z srj. 227 usjawy z dnia 27 sierpnia 2009 i. o {inansach publicznych IDz. U. z 2019 y. poz. 869, z późn. zm.), 'zvranej dalei ,usławą?, melolełnia pmgnoza {inansowa obelmu?e okyes mku budżełowego otaz co najmniej krzac+i kole?nych la!. W syłuacji 
uryktaczalących poza minimalny (4-leAni) okyes prognozy, vtynika?ący z ań. 227 us!awy.

II
W pozyc)i wykazule się dochody o chayak{erze celowym, kłóre jednos!ka o!rzymule od podmiojów zewnęjrznych. W szczególności pozyc?a obeimuie dołacje celowe z budżelu pańslwa na zadania bieżące otaz dokacle i środki na finansowanie wyda!kóvr bieżących na teV pozyc)i wykazule się dochody o chayakkerze celovrym, kłóre jednos!ka o!rzymule od podmiojów zewnęjrznych. W szi.zególności pozyc?a obeimuie dołacje celowe z budżelu pańslwa na zadania bieżące otaz do!acle i śiodki na nnai

mowa w ań. 5 usl. I pkj 2 i3 us!avty. W pozycji nie vqkazu?e się najomiasj dochodóvr zmązanych ze azczególnymi zasadami wykonywania budżeju jednosjki wynikaiącymi z odn)bnych us!aw. o k!órych mowa w ail. 237 usj. I usjawy.
W pozyc%l wykazuje 8:Q pozosjale dochody bieźące w szczeqólno'bci kwoly podałków i op!a} lokalnych.
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Wyszczególnienie Dochody ogólem x

z łego:

Dochody bieżące x

z}ego:

Dochody

malątkowex

wtym'

dochody z }y}ulu
ud;aalu we
wplywach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z iyfulu
udziatu we

wplywach z
podaiku

dochodowego od
osób prawnych

z subwencji ogólnej z łytulu do}acji i
środków

przeznaczonych na
cele bieżące " 3)

pozoslale dochody
bieżące 4)

wlym:

ze sprzedaży

mająfkux
z iyJu do}acji oraz

środków

przeznaczonych na
inwestycje

z poda}ku od
nieruchomości

u I 1.1 I.l.l 1.I.2 1.1.3 1.1.4 11.5 1.1.5.1 1.2 I.2.I 1.2.2

2022 92 520 869,05 71 912 335,53 10 oia aeo,oo 958 467,00 20 353 016,00 17 78'l 789.87 22 805 702,66 8 700 000.00 20 608 533,52 1102 500,00 1803049100

2023 7'l093 405,00 71 093 405,00 10 293 734.00 985 304,00 20 970 032,00 15 994 893,00 22 849 442,00 8 943 600.00 0,00 0,00 0,00

2024 73 084 022,00 73 084 022,00 10 581 959,00 1 012 893,00 21 557193,00 I6 442 750.00 23 489 227,00 gigaozi,oo 0,00 0,00 0,00

2025 75 130 373,00 75 130 373,00 10 878 253,00 1 041 254,00 22 160 794.00 16 903 iaz,oo 24 146 925,00 9 451 453.00 0,00 0,00 0,00

2026 77 234 025,00 77 234 025,00 11182 845,00 1 070 409,00 22 781 297,00 17 376 435,00 24 823 039,00 g 716 094.00 o,oo 0,00 0,00

2027 79 396 576,00 79 396 576,00 11 495 964,00 1 100 380,00 zaagqza,oo 17 862 975,00 25 518 084,00 9 988 145.00 0,00 0,00 0,00

2028 81 619 680,00 81 619 680,00 11 817851,00 I 131 igi.oo z<oz<gto,oo 18 363138,00 26 232 590,00 10 267 al3,00 0,00 0,00 0,00

2029 83 905 032,00 83 905 032,00 1214B?51,00 1 162 864,00 24 749 008,00 18 877 306.00 26 967103,00 10 555 312,00 0,00 0,00 0,00

2030 86 254 372,00 86 254 372,00 12488916,00 t tgs<:i<,oo 25 441 980.00 19 405 870,00 27 722 182,00 10 850 860,00 0,00 o,oo 0,00

2031 88 669 495,00 88 669 495,00 12 838 606,00 I 228 896,00 26 154 355,00 19 949 235,00 28 498 403,00 11 154684,00 0,00 0,00 0,00

2032 gi 152 240,00 !JI152 240.00 13198 087,00 1 263 305,00 26 886 677,00 20 507 813,00 29 296 358.00 11 467 015.00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególmenie Wydaiki ogólem x

z lego:

Wyda}ki bieżące "

Jym:

Wyda}ki majątkowe x

wtym:

na wynagrodzema i
skladki od nich

naliczane

z ły}ulu poręczeń i
-X

gwatancli

w {ym:

wydatki na obslugę
dliigu x

w tym:

Inwes}ycje i zakupy
inwes}ycy1ne, o

któgch mowa w arl
236 usł. 4 pkt 1

ustawy

M
odsetkii dyskonło

podlegające
wylączeniu z limRu

splały zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 us}awy, w
łerminie nie

dluższym niż 90 dni
po zakończemu

programu. p+olekłu
lub zadama i
otrzymaniu

refundacji z łych
środków (bez

odsełek i dyskonta
od zobowia(zaf» na
wklad kralowy) "

odsełkii dyskonlo
podlegające

wylączeniu z limitu
splały zobowiązań, o
kłórym mowa w art.
243 ustawy, z ły}ulu

zobowiązań
zaciągnięłych na

x

wklad krajowy

pozosiale odselkii
dyskomo

podlegalące
wylączeniu z limitu

splały zobowiązań, o
k}órym mowa w arl.

243 usławyX

gwarancje i
potęczenia
podlegalące

wylączeniu z limi}u
splaty zobowiązań, o
klórym mowa w arł.

243 usławy"

wydatki o
charaklerze

do}acy1nym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.u 2.1.2 2.I.2.1 2.I.3 2.1.3.1 2.I.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.I 2.211

2022 98 250 869,05 72 270 360,64 32 566 848,99 361 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 25 980 508,41 3 063 739,00 0,00

2023 69 693 405,00 66 693 405,00 31 760 472,00 342 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000.00 3 000 000,00 0,00

2024 71 506 312,2I 68 422 3j2,2i 32 649 785,OO 323 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 084 000,00 3 084 000.00 0,00

2025 73 880 373,00 zozioozi,oo 33 563 959,00 314000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 UO 352,00 3170 352,00 0,00

2026 75 984 025,00 72 724 903,00 34 503 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 259 izz,oo 3 259 122,00 0,00

2027 78 146 576,00 74796199,00 35 469 855,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 350 377,00 3 350 377,00 0,00

2028 79 969 680,00 76 525 493,00 36 463 0jl,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3444187,00 344jN87,00 0,00

2029 83 305 032,00 79 764 407,00 37 483 975,00 o,oo o,oo ioo ooo,oo 0,00 o,oo 0,00 3 540 825,00 3 540 625,00 0,00

2030 85 604 372,00 81 964 609,00 38 533 526,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 639 763,00 3 639 763,00 0,00

2031 87 269 495,00 83 527 819,00 39 612 465.00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 741 676,00 3 741 676,00 0,00

2032 91 152 240,00 87 305 797,00 40 721 614,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 846 443,00 3 846 443,00 0,00



l

a' Inne przeznaczenie nadvtyżki budźelovrel wymaOa okte'ilenia w objaśnieniach do melolejniei pmgnozy }iiiansowej.
"' W pozycji należy ująć śroilki pienk,żne znajduiące się na iachunku budże}u pochodz4ce z nadwyzek popizednich-budżełów. lącznie z niewykoizys}anymi Środkami. o Idórych mows w ań. 21 7 usj. 2 pkj8 uajawy.
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Wyszczególnieme Wynik budżefu "

wlym:

Przychody budżetu x

z łego:

KwOła

ptognozowanej
nadwyżki budże}u
przeznaczana na
spla}ę kredyłów,

pożyczek i wykup
papierÓw

wartoŚciowych 5)

Kredyly, pożyczki,
emisja papierów
wartościowych x

w łym:

Nadwyżka
budżełowa zlał

ubieglych x 6)

wtym:

Wolne środki, o
kłóiych mowa w ad.

217 usi. 2 pk} 6

us(awy x

wlym:

na p@krycie deficy}u
budżetu "

na pokrycie deficylu
budżetu "

na pokrycie deficyłu
budżetu "

Ll) 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.l 4.3 4.3.1

2022 -5 730 000,00 0,00 7 ioo ooo,oo 0,00 0,00 3 000 000.00 3 000 000,00 4100 000,00 2 730 000,00

2023 I 400 000.00 i ,+oo ooo,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 i 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

2025 1 250 000.00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo

2026 I 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

2028 1 650 000,00 1 650 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00

:ioai I 400 000.00 1 400 000.00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo

2032 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1

l

1

I
t

I

" W pozyc)i należy uią(: w szczególności przychody pochodzące z pryura!yzac?i majJku jednosjki samorządu jerytorialnego.
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Wyszczególmenie

z tego'

Rozchody budżełu "

z łego'

Spla}y udzielonych
pożyczek w la}ach

ubieglych x

włym:

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

dlugu x 7)

wtym:

Splaty rał
kapiłalowych

ktedytów i pożyczek
otaz wykup papierów

waitościowych x

z fego:

na pokiycie deficytu
budźetu X

na pokrycie deficyłu
budżetu "

Iączna kwoła
ptzypadających na

dany rok kwot
us}awowych

wylączeń z limiłu
splały zobowiązań "

wlym:

kwO}a

przypadających na
dany rok kwo}

wylączeń
określonych w art.
243 ust 3 usławy "

l

kwola
przypadalących na

dany rok kwot
wylączeń

określonych w art
243 ust. 3a ustawy x

Ll) 4.4 4.4.1 4.5 4.5.I 5 5.1 5.1.1 S.I.I.I 5.1.1.2

2022 0,00 o,oo 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 I 400 000.00 1 400 000.00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 o,oo 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 o,oo 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 i 650 000,00 1 650 000,00 o,oo 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 eoo 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 o,oo 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00



?a'Skoygowanieośrodkidolyczyoktaślonegowań.242udavtypowlększeniaoodpomedniedlayokupyognozyprzychodyvtskazanewań.217usł.2uglawy.Skujkifinansowewylączeńograniczenia,okjórymmowswai'l.242udawy,zavraWewinnychuslawachnslezyująć:wobjaśnieniach dolączanych do ime
pyognozy linansowel zgodnie z aii. 226 ugj. 2a usjawy.
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Wyszczególnienie

Rozchody budzetu, z tego:

Kwota dlugu x

wlym: Relac)a ztownmazenia wydalkow bieiących, o kló+e
mowa w aa. 242 utlawy

Jczna kwola pradalących na dany ro} kwol uglswowych wlapzen z limilu slab) zobovpn, z lego:

Inne rozchody
niezwiązane ze
splatą dlugu x

kwoła dlugu, kłóiego
planowana splaia

dokona się z
wyda}ków "

Różmca między
dochodami

bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi x

Rożnica między
dochodami

bieżącym5
skorygowanymi o

środki8) a wyda}kami
bieżącymi "

kwoła wylączeń z
łytulu wcześmejszej
splały zobowiązań,
określonych w arl.
243 usl. 3b usławy

l z }ego:

kwo}a

przypadających na
dany rok kwo}
pozos}alych
usławowych

wylączeń z limi}u
spla}y zobowiązań "

środkami nowego
z@5owiązama

wolnymi środkami. o
kłórych mowa w arł.

217 ust 2 pkł 6
us}awy

innymi środkami

u 5.LL3 6.l.l.3.l 5.l.t3.2 S.I.I.3.3 5.l.l.4 5.2 s 8.1 7.1 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 027 709,79 o,oo -358 025, 11 6 74j 974,89

2023 x x x x 0,00 0,00 g 627 709,79 o,oo 4 400 000,00 4 400 000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 8 050 000.00 0,00 4 661 709.79 4 661 709.79

2025 x x x x 0,00 0,00 6 800 000.00 0,00 4 420 352.00 4 420 352.00

2026 x x x x 0,00 0,00 5 550 000.00 0,00 4 509 122.00 4 sog i:i:i.oo

2027 x x x x o,oo 0,00 4 300 000,00 0,00 4 600 377,00 4 600 377.00

2028 x x x x o,oo o,oo 2 650 000,00 o,oo 5 094187.00 5 094187.00

2029 x x x x 0,00 0,00 2 oso ooo,oo o,oo 4 i<o 625,00 4140 625,00

2030 x x x x o,oo 0,00 1 400 000,00 o,oo 4 289 763,00 4 289 763,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 14I 676,00 5 ul 676,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 o,oo 3 846 443,00 3 846 443,00



Usłalona na la{a 2022-2025 relacja z arł. 243 (poz. 8.3, 8.3. i , 8.4 i 8.4.1 ) zosłala obliczona wedlug średniej 7-le}niej
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Wyszczegolmenie

Wskaźnik splaty zobowiązań

Relacla określona po
lewej stronie

metownoŚci we

vrzotze, o k}órym
mowa w ar{. 243 ust.

I us}awy (po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
wspól(worzonego
przBz jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

us}awowych
wylączen

przypadalących na
dany rok)x

Relacla określona po p+awej s)rome
nierówności we wzorze, o którym mowa w
arl. 243 usf. I ustawy, usfalona dla danego

roku (wskażnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limii
splal zobowiązań

okreslony po ptawel
słronie nierówności

we vvzotze, o k}órym
mowa w art. 243

us}awy, po
uwzględnieniu
us}awowych

wylączen, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartalu ioku

poprzedzającego
pierwszy rok

prognozy Iwskażnik
us}alony w oparciu o

średnią
agtme§czną z

pop+zednich laQx

Dopuszczalny limit
5plaly zobowiązań

określony po prawej
s}rome nierÓwnoŚci

we wzorze, o kłórym
mowa w art. 243

us}awy, po
uwzględniemu
usiawowych

wylączeń, obliczony
w opatciu o

wykonanie roku
poprzedza1ącego

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
usialony w oparciu o

średmą
aryłmełyczną z

poprzedmch lał)x

Inlotmacla o
spelnieniu wskaźnika

splafy zobowiązań
określonego w art.

243 us}awy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
wspolhuorzonego
przez jednosikę

samotządu
łeryforialnego otaz
po uwzględnieniu

us}awowych
wylącZeń,

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartalów roku

poptzedzalącego iok
budżełowyx

Informacja o
spelniemu wskażnika

splały zobowiązań
określonego w art.

243 uslawy, po
uwzględmeniu

zobowiązan związku
wspóltworzonego
przez lednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględmeniu

ustawowych
wylączeń,

obliczonego w
oparciu o wykonanie

roku

poprzedzającego rok
budże}owyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.l

2022 3,82% 0,22% 2,26% 14,03oA 14,74% TAK TAK

2023 3,80% 9,29% 9,29% 12,26% 12,96% TAK TAK

2024 3,89% 8,76% 8,76% 11,06% ll77% TAK TAK

2025 3,20% 8.11% x 9,80% 10,50oA TAK TAK

2026 2,42% 7,87% x 7,87% 8,57o/o TAK TAK

2027 2,36% 7,80% x 7,18% 7,88% TAK TAK

2028 2,92% 8,37% x 6,96o/o 7,66% TAK TAK

2029 1,08% 6,52% x 7,20o/o 7,20% TAK TAK

2030 112% 6,57% x 8,10% 8,jO% TAK TAK

2031 218% 7,63oA x 7,'71% 17'l% TAK TAK

2032 0,07% 5,52% x 7,55% 7,55% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Finansowanie programów, prolektów lub zadań realizowanych z udzialem środków, o k}óych mowa w art. 5 ust. 1 pkł 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na
programy, projek}y

lub zadania
finansowane z

udzialem środków, o
których mowa w ari.

5us} lpk}2i3

UStawy x

wlym:

Dochody
mająłkowe na

programy, prolekły
lub zadania

finansowane z

udzialem środków,
o k}órych nnowa w
atk. 5 ust 1 pk} 2 i

3 usławy

w tym:

Wydałki bieżące na
programy. projekly

lub zadania
finansowane z

udzialem środków, o
k}órych mowa w arl.

5ust. lpkl2i3

usławy x

w tym:

Do}acje i środki o
charakłerze

bieżącym na
realizację ptogramu,
prolek)u lub zadania

finansowanego z
udzialem środków, o
kłórych mowa w art.

5 ust I pkt 2
us}awyx

1

Dochody
maj4kowe na

programy, prolek}y
lub zadania

finansowane z
udzialem środków,
o kfórych mowa w
ark. 5 usł. 1 pk) 2

us}awy

3

Wydatki bieżące na
pro(yamy, prolek}y

lub zadama
finansowane z

udzialem środków, o
k}órych mowa w art.

5 ust 1 pkl 2

ustawyx

3

środki okteślone w

ari. 5 usi. I pkt 2
ustawy

śtodki określone w
art. 5 ust 1 pkl2

usławy

finansowane
środkami

określonymi w arl.
5 usł. I pkł 2

usławy

u 9.1 9.LI 9.ltl 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.u

2022 2 773 73614 2 773 736,14 2 771 502,81 5 208 263.52 5 208 263,52 5 208 263,52 2 911 488.45 2 911 488,45 2 615 188.43

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36697134 366971,34 o,oo

2024 2.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo

2028 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00

2032 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo
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Wyszczegolmenie

Informacje uzupelnialące o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe
na ptogramy.
prolek(y lub

zadania
finansowane z

udzialem środków,
o kłórych mowa w
art. 5 ust j pkt 2 i

3 us}awy

włym:

Wydałki objęte
limitem, o kiórym
mowa w arl. 226

ust 3 pkł 4 usławy

z łego:

Wydałki bieżące na
pokrycie ulemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakladu opieki
zdrowofnej

Wyda}ki na splatę
zobowiązań

pizelmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekszłalceniem
samodzielnego

publicznego
zakladu opieki

zdiow0tnel

Kwota zobowiązan
związku

wspoltworzonego
przez lednosfkę

samorządu
}erytorialnego

przypadalących do
splaty w danym roku

budżelowym,
podlegaląca

doliczeniu zgodnie z
ad. 244 usławyx

Kwofa zobowiązań
wynikalących z
przejęcia przez

jednos}kę
samorządu

łenyłorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

pizeksz}alcanych
samorządowych

osobach prawnych

Wydatki majlkowe
na programy,
projekły lub

zadania
finansowane z

udzialem środków,
o których mowa w
art. 5 usl. j pkt 2

ustawy

a

bieżące maląfkowe

finansowane
śtodkami

określonymi w art.
5 usł. j pkl2

usławy

Łp 9.4 9.4.I 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2022 5 277 051 ,41 5277051,41 3 476 673,95 20 352 424,36 1 277 243,06 19075181,30 0,00 o,oo 0,00 0,00

2023 I 008 056,00 I 008 056.00 0,00 2 286 354,91 353 298,91 1 933 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0.00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Informacje uzupelnialące o wybranych ka}egoriach finansowych

Spla}y, o k}órych
mowa w poz. 5.1,

wynikające
wylącznie z }ytulu
zobowiązań luż
zaciągniętych x

Wydałki
zmniejszalące dlug x

wlym:

Kwo(a

wzros}ul+)}spadku(-)
kwoiy dlugu

wynikająca z operacji
niekasowych (m.in.
umotzenia, tÓŻnice

kursowe)

Wcześmelsza
splała zobowiązań,
wylączona z limi}u
spla}y zobowiązań,

dokonywana w
loymie wydaików

budżefowych

Wykup papierów
wartościowych,

splahl La} kredy}ów i
pożyczek wtaz z

należnymi odsetkami
i dyskon}em,
odpowiedmo

emi}owanych lub
zaciągnię}ych do

równowar}ości kwoły
ubylku w

wykonanych
dochodach lednos}ki

samorządu
ieryłorialnego

będącego sku}kiem
wystąpienia
COVID-19"

Wydałki bieżące
podlegalące
us}awowemu

wylączeniu z limitu
splaty zobowiązań9)

splala zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzedmch, innych
niżwpoz. l0.7.3a

spla}a zobowiązań
zaliczanych do tyłulu
dlużnego - kredy} i

pożyczka "

wlym:

wyplały z łyłulu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji
x

zobowiązań
zaciągnię}ych po

dmu I stycznia 2Cll9
x

I.

l

dokonywana w
formie wydałku

biezącego x

s 10.6 10.7 10.7 I iar.» xar.».i 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 io.e 10.10 10.11

2022 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000.00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 i s-i-i 709.79 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo x 0,00 0,00

2025 1 250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 o,oo

2026 i 250 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo x 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 650 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 x 0,00 0,00

2030 650 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo x 0,00 0,00

2031 1 400 000.00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 x o,oo 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo x 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednosłka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne naklady

finansowe
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limił 2025

Limit
zobowiązań

Od T
1 Wydatkinaprzedsięwzięaamogaerri;(tl*l.2+! 3) !; 1- - -- - 25 aB8 !ś8,02 20 352 424,as 2 zse 364,E}1 .., 0,00 D,00 22 a38 779,27

la +W)/datklblezętA , S""4:ł ,.,,:aŃ' ,:.2,g%4 <..,-,ś..:,%a;>*:3,,.: , 2, la0 926,śa 1277 24,08 353 298.91 0,00 o,oo i6aO54'l,97

lb -wydatkimalątkowe l,,,a;,,,, ii ,'q'4%- ; 'Ig;.:fi , , -ą ;;, , x 22 319912,68 19 075 18tl0 1933 056A)ó . ó,00 o,oo 21 008 237,30

11
Wydatkj na programy, pmie!ty lub zadsni(» zvs@1ne .tyętWaml reaiize+wariymi*;tiaŹtamrn br«xih6*,(oaBbtycti moviw art s uat i py 21 a ustawy z drim ż7 hbl4 6ooo4o firiarisgch publlanych (Dza u.nr. qsv, 2z+ia'xo,z Ińżń.zm,), =- - J- ,o--- ..- »' = " - s2 ",feg0 ,,,lala' h)=;r,i;o ' a "ay.1 a » = ;', s 770 8t8,o2 e fl4% 454,"3a 1 32a$,91 o,oo r -i' - .10,aó0 7 476 809,27

11! -'AĄdałklbleZĄ(» l,a y );7(:i .11' iHt kS 4 . a. 2 ese 225,M 1 '232 44G.0(i !31F3 29B.91 0,00 0,00 1 550 74j ,97

1 1 1.1
InfosłradaKujaw i'Fom'orza'2.0 - Ws'pa'rcie ęospoda;cze'i spo+eczne ' 
poprzez podniesienie efekływności dzia+ań administracji samorządowej
oraz lakości u+ug publicznych

Llrząd Miejśki 2017 2022 iozzz,oo 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

L1.1.2
Kompełencje kluczem do przyszlości edyc%a Il - Poprawa jakości
nauczanla

Zak+ad Obs+ugi Oświały
Samorządowej

2021 2022 633 389,48 238 727,00 0,00 0,00 0,00 238 727,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka - Poprawa jakości życia Ośrodek Pomocy
Spo+ecznej

2021 2023 aaeax,po 6 574,06 9461,12 0,00 0,00 16035,18

1.1.1 4 Program Akływności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim -
Poprawa jakoŚci życia

Ośrodek Pomocy
spo«eczne%

2021 2022 273 873,88 si soo,oo 0,00 0,00 0,00 51 500,00

11.1.5 Program Aktywizacja i Inłegracja - Nowy Słark 2 w ramach PAL -
Poprawa jakości życia

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2021 2023 1 696 858,58 934142,00 308 837,79 0,00 0,00 1 242 979,79

112 -wydatklrnalątkowe ,,'.-.a - - 7111 492,sa aeisoi-i,so 1 0(Xl 056,00 0,00 o,oa 5 e26 0a?,30

1.1.2.1
'jnfostrada;uj'awPomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i spoleczne
poprzez podniesienie efektywności dzialań administracji samorządowej
oraz jakości ulug publicznych

urząd Miejski 2017 2022 174164,68 94 863,30 0,00 0,00 0,00 94 863,30

1.1.2.2 Budowa kanalizacji saniłarnej w miescowości Wiśniewa - ochrona
środowiska, poprawa jakości życia mieszkańców Llrząd Miejski 2020 2022 2 072 490,00 990 966,00 0,00 0,00 o,oo 990 966,00

1.1.2.3
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikaclę
źródeł energii na kerenie gminy Sępólno Krajeńskie - ochrona
srodowiska

urząd Miejski 2020 2022 1 941 208,00 1 !116 608,00 o,oo 0,00 0,00 1 916 608,00

1.1.2.4 Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla
mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie - OCHRONA SRODOWISKA urząd Miejski 2021 2023 2 508 056,00 1 500 000,00 1 008 056,00 0,00 0,00 2 508 056,00

1.1.2.5
Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo -
Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Miejski 2021 2022 415 574,00 pissrrz,oo o,oo o,oo 0,00 415574,00

12 % ydatki ria programy,apmjekty lub zadan+a mpne z umowa;i ppęerstwa. p(ib5;no*ptriego:z sego . ,o,oo aaCl , I / -(I,óó 0,00 0,00 0,00

1,2.1 :wydeitkibieJce - . , . . .. ,, ., 0,00 a O,00 0,Oó o,ao 0,00 o,oo
122 .wyih*t«xme)ążk  " a y o.oo o.oo o,oo - 0.00 0,00 0,00

13 V%stklriaprogrsiy,pra3ekty)ubzaganiapozostałe(innsiilzwyrmen+onawpktllll2),;t»(r , - . i6297720,00 ia2oi g7o,oo 960 ooo,oo 0,OR) o.oo 16161 970,00
i3i - latki biśZęCA» o  a ' aa 4@2 HoH  aa;' a', g: ; A ,' aa - 89 60QOO i,-;a,a -=+<aoo,oo - 36 (K)0,00 , .:-, 0,00 0,00 79 80ó,0ó

1.3.1.1
Miejscowy plan zagospodarowania przesirzennego PKS - Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego PKS LJrząd Miejski 2020 2022 9 800,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne naklady

finansowe
Limił 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Limił

zobowiązańET
1.3.1.2 Opracowanie mielscowego planu zagospodarowania przesłrzennego

Osiedle Leśne - zmiana planu Urząd Mielski 2021 2022 9 800,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowama przesirzennego
przy ul. Leśnel, ul. Koronowskiej i pomiędzy ul. Koronowską, a ul.
Sienkiewicza oraz w Niechorzu - Poprawa jakości zycia

Urząd Miejski 2022 2023 70 000,00 35 000,00 35 000,00 o,oo 0,00 70 000,00

1.3.2 - wydałki malątkowe 15 20El 120,00 i<iszizo.tio gzsooo,oa (1,00 0,00 i s oez 170,00

1.3.2.1
Przebudowa d;ogi 'gm'n'nej Wyso'ka KrajeriffikeiLP'oprawa  '
bezpieczeństwa Urząd Miejski 2021 2022 1 508 084,00 1 508 084,00 o,oo 0,00 0,00 1 508 084,00

1.3.2.2 Przebudowa ul. Wyspianskiego - Poprawa bezpieczeństwa urząd Miejski 2021 2022 2 013 098,00 2 oi:i ogs,oo 0,00 0,00 0,00 2 013 098,00

1.3.2.3 Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim - Zwiekszenie
dostępności miejsc przedszkolnych llrząd Miejski 2021 2023 10 917 938,00 10 067 938.00 850 000,00 o,oo 0,00 10 917 938,00

1.3.2.4 Budowa wielofunkcyjnego boiska spor}owego przy Szkole
Pods}awowej w Zalesiu - Poprawa warunków zycia mieszkańców Urze)d Miejski 2021 2022 soo ooo,oo 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1 .3.2.5

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego - Opracowanie Studium
Techniczno-Ekonomiczno-środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje
przedsięwzięcia - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2021 2023 100000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 qooooo,oo

1.3.2.6

Opracowan:e dokumenlacji projekfowej dla rOZbudOW7 skrzYżowania
drogi woj. Nr 241 Tuchola- Sępólno Krajeńskie - Rogoźno(ul.
Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bl. ks. Jerzego Popieluszki w m.
Sępóllno Krajeńskie - poprawa bezpieczeństwa

Urze)d Miejski 2019 2022 169000,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00



Objaśnienia do uchwaly/zarządzenia nr XLII/405/2022 z dnia 2022-03-30

OBJASNIENIA

Do załącznika nr l Wieloletniej Prognozy Finansowej

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera obligatoryjne elementy określone w art. 226 ust. 1 i2 ustawy o
finansach publicznych.

2) Wzrost dochodów i wydatków w latach 2020 - 2032 przy3ęto głównie na poziomie 2,8% na podstawie
danych Ministerstwa Finansów oraz analizy własnej budżetów z lat poprzednich.

3) Spłaty zobowiązań ustalono na podstawie zawartych umów, odsetki od nich oszacowano na podstawie
analizy własnej.

4) W wydatkach bieżących na obsługę digu w latach objętych prognozą ujęto tylko odsetki od zaciągniętych
pożyczek i kredytów.

5) Przeznacza się nadwyżkę budżetową na spłaty zobowiązań w latach kolejnych.
6) Planowane dochody ze sprzedaży majątku obejmują w roku 2022 - sprzedaż działek i lokali.
7) Prognozę kwoty długu sporządzono w oparciu o zawarte umowy pożyczkowe i kredytowe oraz

przewidywane do zaciągnięcia zobowiązania finansowe.
8) Planowane dochody majątkowe w 2022 roku dotyczą dofinansowania zadań w ramach FDS, RFIL, RPO

WK-P oraz PROW na lata 2014-2020, realizowanych w oparciu o podpisane umowy o dofinansowanie.
9) Planowane wydatki inwestycyjne w 2022 roku stanowią ponad 22% wydatków ogółem. Prognoza

wydatków inwestycyjnych na kolejne lata została sporządzona z uwzględnieniem wskaźnika wzrostu
dochodów i wydatków.

10) Do wyliczenia relacji o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w latach 2022-2025
przyjmuje sie okres ostatnich siedmiu lat (Zarządzenie Nr Or.O050.l.90.2021 Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 15 listopada 2021 roku).
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OBJ,ŚNIENIA

Do załącznika nr 2 wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

1. W wykazie przedsięwzięć uwzględniono następujące projekty, w tyrn realizowane z udziałem środków Unii

Europej skiej :

l .1 Projekty realizowane w ramach wydatków bieżacych:

a) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zadanie realizowane w latach 2017-2022 w ramach działania 2.0.

Dofinansowanie zadania w wysokości 85%. Celem zadania jest wsparcie gospodarcze i społeczne poprzez

podniesienie efektywności działań administracji samorządowej oraz jakości usług publicznych.

b) ,,Kompetencje kluczem do przyszłości edycja Ir'. Dofinansowanie projektu ze środków RPO W K-P.

Celem zadania jest poprawa jakości nauczania. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

c) Kujawsko-Pomorska Teleopieka. Dofinansowanie projektu ze środków EFS w ramach RPO WK-P na lata

2014-2020. Zadanie realizowane przez OPS w latach 2021-2023.

d) Program Aktywności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim. Dofinansowanie projektu ze środków

EFS w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020. Zadanie realizowane przez OPS w latach 2021-2022.

e) Prograrn Aktywizacja i Integracja - Nowy Strat 2. Dofinansowanie projektu ze środków PAL. Zadanie

realizowane przez OPS w latach 2021-2023.

1 .2 Projekty realizowane w rarnach wydatków inwestycyjnych:

a) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zadanie realizowane w latach 2017-2021 w ramach działania 2.0.

Dofinansowanie zadania w wysokości 85%. Celem zadania jest wsparcie gospodarcze i społeczne poprzez

podniesienie efektywności działań administracji samorządowej oraz jakości usług publicznych.

b) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewa. Zadanie realizowane w latach 2020-2022.

Dofinansowanie zadania w wysokości 63,63% z PROW. Celem przedsięwzięcia jest ochrona środowiska i

poprawa jakości życia mieszkańców.

c) Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy

Sępólno Krajeńskie. Zadanie realizowane w latach 2020-2022. Dofinansowanie zadania do 50% wydatków

kwalifikowanych w ramach RPO WK-P. Celem przedsięwzięcia jest ochrona środowiska.

d) Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnej dla mieszkańców gminy Sępólno

Krajeńskie. Projekt realizowany w ramach RPO W K-P działanie 4.2 Gospodarka Odpadami. Dofinansowanie

85% kosztów kwalifikowanych. Zadanie realizowane w latach 2021-2023.

e) Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo realizowanego w ramach PROW;
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dofinansowania 63,63%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

2. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe:

2. 1 Projekty realizowane w ramach wydatków bież;)cych:

a) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu PKS. Zadanie realizowane w latach 2020-2022 ze

środków własnych.

b) Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedle Leśne. Zadanie realizowane w

latach 2020-2022 ze środków własnych.

c) Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Leśnej, ul. Koronowskiej i

pomiędzy ul. Koronowską, a ul. Sienkiewicza oraz w Niechorzu.

2.2 Pozostałe zadania realizowane w ramach wydatków inwestycyjnych:

a) Przebudowa drogi gminnej nr 02041 7C relacji Wysoka - droga nr Oll 13C od km O+010,00 do km 1+044 ,

na działkach m l 14/3, 86/3, 118, 59/4, 76/2 obr. 0020 Wysoka K?rajeńska. Dofinansowanie zadania w ramach

FDS 50%. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa i jakości dróg.

b) Przebudowa drogi gminnej ulicy Stanisława Wyspiańskiego nr 020680C na odc. o dł. 0,621l31an

pomiędzy km O+020,19 a km O+641,32, na działkach nr 770, 724, 587, 723, 619, 747, 662, 701 obr. 0003

Sępólno Krajeńskie. Dofinansowanie zadania w ramach FDS 50%. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa

ijakości dróg.

c) Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim. Dofinansowanie zadania w ramach RFIL. Celem zadania jest

zwiększenie dostępności miejsc przedszkolnych.

d) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Zalesiu. Dofinansowanie zadania

w ramach RFIL. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

e) Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego-opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia. Projekt partnerski Gmina Sępólno Krajeńskie, Powiat Sępoleński, Województwo Kujawsko-
Pomorskie. Zadanie realizowane w latach 2021-2023.

f) Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej dla ulic

Kościuszki, Odrodzenia, Popiełuszki pn ,, Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy skrzyżowania

drogi woj. Nr 241 Tuchola - Sępólno Krajeńskie - Rogoźno (ul. Kościuszkź) z ul. Odrodzenia i ul. bł. ks.

Jerzego Popiełuszki w m. Sępólno Krajeńskie".
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